משרד המשפטים השתכנע בכך, אולם הוא הצביע על הצורך לקבוע את הסדר ההתיישנות בחקיקה שכן הוא משנה את מארג הזכויות של כל הנוגעים לעניין (הציבור, רשויות הלשכה ועורך-הדין). בימים אלו אנו מגבשים יחד הצעת תיקון לחוק שתקבע הסדר התיישנות מפורט. ב. כלל 5 לכללי לשכת עורכי הדין (ייצוג בעסקאות בדירות), התשל"ז – 1977 מתיר לעורך הדין של הקבלן לטפל בביצוע רישום הרכישה תוך שמירה על נאמנות לקבלן ולקונה. פעולה עליה הוא זכאי לקבל שכר מהקונה. הכלל מהווה הסדר של פשרה, בין הגישה הרואה ניגוד עניינים מובנה בייצוג קונה על-ידי עורך הדין של הקבלן ולכן אוסרת גם ביצוע רישום, לבין גישה חופשית יותר המאפשרת את הייצוג הכפול בתנאים של שקיפות ויידוע.

ועדת הרוויזיה סברה שמהפכה מעין זו אינה נחוצה ואינה נכונה. למעשה, רב נזקה הפוטנציאלי על כל יתרון שאפשר למצוא בה. יש לקוות שבמהלך השנה הקרובה יסיר משרד המשפטים את התנגדותו, ואפשר יהיה לקדם את הכלל החדש לפי תפיסתה של הלשכה.

ד. החלטה נוספת שתביא לתיקון בכללי לשכת עורכי הדין (בחירות למוסדות הלשכה), תשמ"ב – 1982, קובעת אי כשירות של מועמד למוסדות הלשכה (ראש הלשכה, הועד המרכזי, ועדים מחוזיים, יו"ר ועד מחוז, והמועצה הארצית) אם טרם חלפו שבע שנים מהיום שגמר לרצות את עונשו או מיום גזר הדין, המאוחר בין השניים, בגין עבירה פלילית (כולל צבאית) שיש עמה קלון או עבירה משמעתית שהביאה להטלת עונש השעיה או הוצאה מן הלשכה.

זאת מתוך החשש שמא פניות מרובות לבתי המשפט מצד המשטרה או מצד עורכי דין, עלולות לכרסם במעמד הנורמטיבי של ועדות האתיקה כגורם מייעץ לציבור עורכי הדין וכגורם האמון על אכיפת הדין המשמעתי. [ראו: הצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון – חקירתם והעמדתם לדין של עורכי דין), תשס"ה – 2005, שגובשה עלידי הפורום].

בשנה וחצי האחרונה קבעו בתי המשפט בשני מקרים שונים כי יש להם סמכות טבועה לדון ולהכריע בבקשות אלו. בב"ש (שלום חיפה) 1948/05 **עו"ד אולמן נ' מדינת ישראל** זומנה עורכת הדין לחקירה במשטרה, היא סירבה להתייצב ופנתה בבקשה לבית המשפט כדי שזה יכריע אם אכן חל החסיון כך שהמשטרה אינה יכולה לחקור אותה.